

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych

Koło przy Wyższej Szkole Policji w Szczytnie

BIULETYN INFORMACYJNY Nr 12



Szczytno, luty 2016

Szanowne Koleżanki, Koledzy.

Rok 2015 był rokiem wieńczącym 25 lat istnienia Stowarzyszenia. W roku poprzedzającym odbył się Zjazd, wybrano nowe władze, powinna następować stabilizacja w funkcjonowaniu organizacji ale jakoś trudno znaleźć wyraźne jej oznaki. My jako Koło działające przy WSPol staramy się w polityczne przetargi istniejące we władzach Stowarzyszenia nie wdawać. W Państwie nastąpiła totalna zmiana w układzie sił rządzących. Należy tylko mieć nadzieję, że nie powstaną zagrożenia dla naszego codziennego bytu. Dlatego też całą naszą energię ześrodkowujemy na naszych członkach i ich codziennych potrzebach.

Minęło 11 lat naszej działalności i wchodzimy w kolejny 12 rok. W naszym kolejnym już 12 – tym biuletynie, pragniemy Was poinformować o naszych dokonaniach w 2015 r. i planach na rok 2016.

Szanowni Państwo!

Za moment otrzymamy nasze rozliczenia podatkowe za miniony rok, toteż przypominamy, że nasze Stowarzyszenie posiada status - organizacji pożytku publicznego, – co się przekłada na możliwość przeznaczenia 1% z naszych rozliczeń podatkowych na działalność statutową oraz możliwość niesienia pomocy materialnej emerytom i rencistom policyjnym a także członkom ich rodzin. Przypominamy więc dane do zeznań podatkowych:

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych

Ul. Domaniewska 36/38, 02-672 Warszawa

KRS 0000043188

Nr konta: **15 1500 1126 1211 2010 1441 0000**

Zarząd Główny wypracował zasady dystrybucji tych środków dla członków naszego Stowarzyszenia. Powstała więc możliwość bezpośredniego zwrócenia się do władz Stowarzyszenia o wsparcie indywidualne. W siedzibie Koła posiadamy stosowne informacje w jakich sytuacjach mogą się członkowie zwracać o pomoc indywidualną. Zainteresowanym pomożemy wypełnić stosowne dokumenty. Co ciekawe w ubiegłym roku nikt z naszych członków nie zwrócił się o tę formę pomocy!

Komisję Socjalną prosimy o udzielanie zainteresowanym wsparcia i podpowiadanie sposobu zwracania się o pomoc z tego źródła. Przypominamy również, że Skarbnik udziela osobom zainteresowanym pomocy przy wypełnianiu i rozliczeniu PIT za ubiegły rok.

Informacja o założeniu przez Koło konta w banku.

Wychodząc naprzeciw sugestiom zrationalizowania naszych działań finansowych, założyliśmy w miesiącu grudniu 2015 rachunek bankowy , który jak mamy nadzieję -

usprawni naszą pracę w tym zakresie, a członkom Koła stworzy możliwość dokonywania płatności na rzecz Koła przelewem na rachunek bankowy. Nadmieniamy, że udało się nam w Banku BGŻ BNP PARIBAS uzyskać bez kosztowe posiadanie konta. Podajemy więc dane do dokonywania przelewów:

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych

Koło przy Wyższej Szkole Policji w Szczytnie

Nr rachunku: **64 2030 0045 1110 0000 0419 2360**

Z dopiskiem: składka zarok.

Stan organizacyjny Koła.

Kolejny rok - 2015- rozpoczęliśmy z **219** członkami, a zakończyliśmy z **224** w tym **2** seniorów. Ze smutkiem informujemy, że na wieczną służbę odeszło **2** członków: Jan Spychalski i Maria Winiecka. - **Cześć Ich Pamięci.**

Na własną prośbę wypisało się z koła **7** osób: Ewa Fitas; Danuta Lewandowska; Alina Piotrowska, Elżbieta Sadowska i jej małżonek Henryk; Adam Szczepański i Danuta Urbanowska. Powody odejść są bardzo różne: wyprowadzka ze Szczytna, a w niektórych wypadkach być może nie spełnione oczekiwania. Łącznie stan członkowski zmniejszył się o **9** osób.

Jednak z dużą satysfakcją informujemy, że przybyło kolejnych **14** nowych członków i na chwilę obecną stan osobowy Koła osiągnął najwyższą w historii liczbę **227** członków w tym **2** – seniorów.

Sytuacja finansowa.

Sprawozdanie finansowe na Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym w miesiącu marcu przedłoży Skarbnik, a oceny dokona Komisja Rewizyjna. Dlatego też w tym miejscu przytaczamy jedynie podstawowe wskaźniki naszych finansów:

1) Pozostałość z roku 2014	16682 zł,
2) Przychód roku 2015	8302 zł,
3) Rozchód w roku 2015	6294 zł,
4) Pozostało na koniec 2015 roku	18060 zł.

Po raz kolejny zamknęliśmy nasze finanse wynikiem dodatnim , a posiadane środki pozwoliły wzbogacić nam ofertę, z którą do Was wychodzimy. Wynik finansowy byłby lepszy gdyby nie zaległości w składkach. Niestety pogorszyło się ich opłacanie. Dla porządku

przypomnę, że w roku 2014 - 8 – osób nie rozliczyło się z tego obowiązku, a w roku ubiegłym już 18 osób nie uiszcilo składki do końca okresu sprawozdawczego. Wszystkim naszym Koleżankom i Kolegom, którzy terminowo regulują należności serdecznie dziękujemy. Wierzymy, że zalegający, którzy wstępując do Koła świadomie przyjęli na siebie ten obowiązek, się zawstydzą i wypełnią swoje zobowiązania. Wiercie nam, że te pieniądze wracają do Was w postaci różnorodnych form imprez lub dopłat do nich, organizowanych przecież dla Was.

Fundusz socjalny Komendanta WSPol., z którego otrzymujemy częściowy zwrot kosztów spotkań integracyjnych, wsparł nas w minionym roku kolejny raz w sposób wyraźny. Do tego środki z naszych składek, dały możliwość organizacji imprez o większym znaczeniu gatunkowym o czym informujemy w dalszej części biuletynu.

Realizacja zadań.

Przedstawiony Państwu w poprzednim biuletynie i zaakceptowany przez Zebranie Sprawozdawcze program otwierający drugie dziesięciolecie działalności Koła został poza jednym punktem zrealizowany. Wypracowana wspólnie z Komendantem – Rektorem na przełomie roku 2014/2015 inicjatywa nawiązania kontaktów zagranicznych nie powiodła się. Wysłaliśmy do Szkół kilku krajów (Niemcy , Węgry, Czechy) propozycję nawiązania współpracy. Okazuje się, że w wielu krajach nie ma odpowiedników do naszej struktury organizacji emerytów lub są to tylko grupy lokalne, które nie przejawiają większego zainteresowania działalnością ponadlokalną. Wielka szkoda.

W miesiącu lutym odbył się **10** Jubileuszowy Bal Karnawałowy, na którym bawiło się 81 osób. W chwili kiedy ten biuletyn dotrze do Państwa jesteście już po kolejnym 11 Balu współorganizowanym po raz pierwszy ze Związkiem Zawodowym Policjantów WSPol i w nowym miejscu (sala bankietowa hotelu „Krystyna” w Korpelach). W Balu wzięło udział 132 osoby. Jak na poprzednich balach grała – wspaniale „Kapela Jakubowa” pod kierownictwem Tadeusza Machela, która doskonale umiała wczuć się w nasze gusta i oczekiwania muzyczne. Mając na uwadze dalszą potrzebę integracji ze środowiskiem Szkoły, umówiliśmy się za rok na kolejne spotkanie.

W miesiącu marcu – 28-go, odbyło się zebranie sprawozdawcze, które zaakceptowało nasze plany i zamiary. Frekwencja jak zwykle nie była powalająca, stawiamy więc pytanie – kiedy i od kogo mamy się dowiedzieć – co Was interesuje i co jeszcze można by Wam zaproponować.

W dniu 6 czerwca powitaliśmy tradycyjnie wiosnę w Ośrodku na Wałpuszu a przy ognisku 50 osób jak zawsze mile - jak sądzimy - spędziło czas.

W dniach 13– 26 czerwca, 27 – osobowa grupa zainteresowanych poratowaniem zdrowia wyjechała nad morze do sanatorium „Sophia Bryza” w Sarbinowie . Pobyt podobnie jak w latach poprzednich był chwalony i spełnił oczekiwania większości uczestników.

Planowana na czerwiec wycieczka do Białowieży odbyła się w dniach 27 – 28 czerwca. Wzięło w niej udział 50 osób. Wspaniale prowadzona przez naszego Kolegę Mirka Karpowicza eskapada, pozwoliła nam poznać wspaniałe uroki Podlasia. Zwiedziliśmy forty w Piątnicy, w Tykocinie : Muzeum Kultury Żydowskiej, kościół Św. Trójcy oraz Zamek Zygmunta Augusta; w Supraślu: Muzeum Ikon Archimandrytów. Drugiego dnia Muzeum Przyrodniczo – Leśne w Białowieży no i oczywiście Rezerwat Żubrów w Puszczy Białowieskiej. W drodze powrotnej starczyło nam jeszcze sił i czasu na zwiedzenie Soboru Św. Trójcy (tam odbywa się coroczny Międzynarodowy Festiwal Pieśni Cerkiewnej). Szanowny Kolego Mirku, korzystając z tego , że ten biuletyn dociera do ponad 200 domów przyjmij nasze najwyższe wyrazy uznania za wspaniałe zagospodarowanie dwóch dni i pokazanie nam Podlasia tak jak ono teraz wygląda. Wielkie Dziękuję.

Tradycyjne zbieranie grzybów z pieczeniem ziemniaków zorganizowaliśmy 10 października w Ośrodku WSPoL na Wałpuszu. Z grzybami prawdę mówiąc było marnie ale nastroje dopisywały i impreza toczyła się w miłej koleżeńskiej atmosferze. Uczestniczyło w niej ponad 40 osób.

Uprzejmie wszystkich informujemy, że na posiedzeniu Zarządu w dniu 21 października powołany został zespół ds. kontaktów z mediami w składzie:

1/ Zdzisław Wnukowicz tel. 609 556 929, email: zdih@op.pl

2/ Janusz Borowiński tel. 697 345 388, email: redaktor.biuletyn@wp.pl

Do zadań zespołu należy gromadzenie i umieszczanie informacji w szeroko pojętych mediach: na stronie internetowej WSPoL, biuletynie informacyjnym Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia w którym obrazowane jest życie Kół. Każdy z członków ma więc możliwość zapoznania się z ważnymi informacjami o codziennym życiu Koła.

W dniu 29 listopada Zarząd zorganizował wyjazd do Olsztyna na spektakl „**Żona do adopcji**” – komedię małżeńską ukazującą codzienne relacje damsko – męskie. Spektakl odbył się w Centrum Konferencyjno - Szkoleniowym Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego. Do

wspólnego wyjazdu zaprosiliśmy także naszych młodszych kolegów ze Związku Zawodowego Policjantów w WSPol. Łącznie sztukę obejrzało 47 osób.

Doroczne spotkanie zarządu Koła z Komendantem-Rektorem odbyło się 1 grudnia i mieliśmy na mim okazję - jako jedni z pierwszych - złożyć Komendantowi – Rektorowi gratulacje z okazji uzyskania habilitacji.

Na spotkaniu tym mieliśmy zaszczyt uhonorować wydanymi z okazji jubileuszu 25 lecia istnienia Stowarzyszenia pamiątkowymi medalami Pana Komendanta – Rektora insp. dr hab. Piotra Bogdalskiego; Kanclerza insp. Krzysztofa Barana, Kierownika Działu Wydawnictw i Poligrafii mł. insp.dr Aleksandra Babińskiego i Kierownika Sekcji Żywnościowej Agnieszkę Długokęcką. W trakcie spotkania Pan Komendant przedstawił aktualny stan, w jakim znajduje się uczelnia a także jej plany rozwoju na najbliższą przyszłość. My ze swojej strony przedstawiliśmy Panu Komendantowi, czym żyje nasze środowisko i w czym szukamy wsparcia. W tym miejscu wypada wspomnieć, że członkowie Zarządu Koła są każdorazowo zapraszani przez Władze Uczelni na wszystkie ważne uroczystości jakie mają miejsce w Szkole

Panie Komendancie, proszę przyjąć od całej naszej społeczności serdeczne podziękowanie za wspieranie naszej działalności i bieżącą pomoc, Także na Pana ręce kierujemy też podziękowania dla kadry i wszystkich pracowników służb logistycznych za okazywane nam zainteresowanie i wsparcie.

W grudniu pożegnaliśmy stary rok na tradycyjnym spotkaniu opłatkowym. Niestety kolejny raz frekwencja nie była nadzwyczajna. Czas się więc zastanowić, czy formuła spotkania odpowiada naszemu środowisku - a może trzeba ją zmienić?

Mamy świadomość, że oceny stopnia realizacji zamierzeń w roku 2015 dokona Komisja Rewizyjna a przede wszystkim Walne Zebranie Sprawozdawcze Koła. Oceni ono i da odpowiedź na ile podjęte działania spełniły oczekiwania członków oraz wskaże dalsze kierunki działania na ten rok i lata następne.

Apelujemy więc o liczniejszy udział w naszych dorocznych zebraniach – my naprawdę wsłuchujemy się w to co mówicie.

Plany i zamierzenia na rok 2016.

Szanowne Koleżanki, Koledzy.

Na br. zaplanowaliśmy następujące przedsięwzięcia:

- w styczniu nasz tradycyjny bal karnawałowy;

- w marcu zebranie sprawozdawcze;
- w kwietniu wyjście do Miejskiego Domu Kultury na występ kabaretowy;
- na przełomie maja i czerwca wyjazd grupy sanatoryjnej do Inowrocławia do Sanatorium „Energetyk;”
- w czerwcu podejmiemy próbę zorganizowania rejsu kanałem Ostródzko - Elbląskim. Mamy nadzieję, że nie dotknie nas ponowna susza, która w roku ubiegłym częściowo sparaliżowała żeglugę;
- w drugiej połowie września tradycyjne „grzybobranie” i „pożegnanie lata”;
- w październiku lub listopadzie wyjazd do teatru Jaracza w Olsztynie (spektakl do ustalenia);
- w grudniu tradycyjne spotkanie opłatkowe;

Jeśli pojawią się nowe pomysły i propozycje jesteśmy otwarci, aby podjąć się nowych wyzwań.

Po raz kolejny informujemy o możliwości nieodpłatnego korzystania z basenu. I tak w każdym tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach: 07.00 – 7.45 i od 13.30 do 15.00 (są to godziny dla kadry i pracowników WSPol), każdy z naszych członków może skorzystać z basenu, a dodatkowo we wtorki i czwartki w godzinach 13.30 – 15.00 z sauny a w piątek z jakuzzi, (chyba, że basen jest w tym czasie nieczynny). Prosimy o wyrozumiałość w wypadku drobnych opóźnień czy nawet odwołania wstępu na basen z powodów organizacyjnych . My jesteśmy tam tylko gośćmi.

Gorąco zachęcamy do korzystania z tej formy rehabilitacji i życzymy wiele satysfakcji.

Działalność socjalna:

W roku ubiegłym z funduszu socjalnego wsparto finansowo 73 – osoby, o 9 osób więcej w odniesieniu do roku poprzedzającego.

I tak Komisja Socjalna zarekomendowała Komendantowi – Rektorowi udzielenie pomocy w następujący w grupach:

- finansowe wsparcie kosztów leczenia dla 35 osób wydano 23000 zł;
- zapomogi pieniężne ze względu na trudne warunki materialne przyznano 2 osobom wydając 1000 zł;
- dopłaty do wypoczynku (sanatoria – wczasy) - przyznano 34 osobom, a wydano na to 13080 zł;
- na spotkania rekreacyjno – sportowe wydano z tego funduszu 3023 zł. a pozycja ta została dodatkowo sfinansowana z naszych składek kwotą 2105 zł.

- dopłatę do kosztów wypoczynku dzieci i młodzieży – przyznano 2 osobom – 455 zł.
Ogółem z przyznanego funduszu socjalnego wydatkowano: 40558 zł.

Szanowni Państwo.

Wypada w tym miejscu poinformować, że propozycje Komisji zostały przez Komendanta w pełni zaakceptowane co świadczy o dobrym rozeznaniu potrzeb środowiska emeryckiego przez wszystkich członków Komisji i w imieniu nas wszystkich pragniemy im podziękować za ich zmućne wykonywanie przyjętego na siebie, nie łatwego obowiązku dzielenia społecznych pieniędzy. Robicie to bardzo dobrze i trzymajcie tak dalej.

Władze Koła, adres oraz miejsce i czas dyżurów:

Przez miniony rok nie zaszły żadne zmiany zarówno w składzie Zarządu jak i Komisji Rewizyjnej. Pomimo przybywających lat trzymamy się „krzepko” i staramy się sprostać Waszym oczekiwaniom. Mamy świadomość, że nie jest to łatwa sprawa gdyż rosną Wasze potrzeby i oczekiwania a Koło z roku na rok powiększa swoją liczebność. Zapewniamy, że jak dotąd będziemy wśluchiwać się w Wasze głosy i dołożymy starań aby wyjść tym oczekiwaniom naprzeciw.

Po raz kolejny przypominamy Państwu niezbędne informacje organizacyjne.

Siedziba Zarządu Stowarzyszenia mieści się w budynku Domu Kultury WSPol.
(wejście od strony Placu apelowego). Dyżury Członków Zarządu odbywają się w każdą środę w godz. 10.00 – 12.00 z wyłączeniem miesiąca lipca i sierpnia w jego siedzibie.

Adres Zarządu:

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych

Koło przy Wyższej Szkole Policji

12-100 Szczytno

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111

tel. (89) 621 5494; MSWiA; 745 5494; www.wspol.edu.pl; email: seir@wspol.edu.pl

Skład Zarządu:

Prezes	Ryszard	Gidziński	tel. 668 809 126	email: rgidzin@wp.pl
V-ce Prezes	Zbigniew	Nowakowski	tel. 604 191 886	email: lucyizbych@op.pl
V-ce Prezes	Wojciech	Ostrycharz	tel. 791 509 997	email: ostry.nsz@onet.eu
Sekretarz	Danuta	Kubiak	tel. 503 048 399	email: danusiak51@o2.pl

Skarbnik	Henryk Radomski	tel. 608 204 997 email: mrowka2212@wp.pl
Członek Zarządu	Ewa – Stefania Czerw	tel. 885 654 591
Członek Zarządu	Stanisław Stefanowicz	tel. 600 464 972

Komisja rewizyjna:

Przewodniczący	Jerzy Mosakowski	tel. 668 166 065
Członek	Andrzej Gizot	tel. 795 104 210
Członek	Elżbieta Jagaczewska	tel. 89 624 31 05

Oprócz dyżurów, na których członkowie zarządu są zawsze dostępni, można się z nimi kontaktować telefonicznie lub pocztą elektroniczną.

Mamy też do Państwa wielką prośbę o informowanie nas o zmianach adresowych a szczególnie o zmianach numerów telefonów bo bez tego, nie będziemy w stanie skontaktować się z Wami.

W naszym Kole działają dwie komisje problemowe:

Komisja Socjalna:

Stefania-Ewa Czerw	Przewodnicząca Komisji
Grażyna Justka	Członek
Edmund Legowicz	Członek
Wiesława Nowak	Członek
Teresa Szczygłowska	Sekretarz – pracownik WSPol.
Alicja Godlewska	Członek – pracownik WSPol.

Dotychczasowy skład Komisji pozostał bez zmian dalej pełniąc swą misję niesienia pomocy najbardziej potrzebującym. Myślę, że przez minione lata osoby te uzyskały dogłębną wiedzę o potrzebach naszych członków i tym celniej będą opiniować i rekomendować Komendantowi – Rektorowi Wyższej Szkoły Policji – dysponentowi funduszu, kierowane do niego wnioski naszych Koleżanek i Kolegów. Przypominam w tym miejscu, że wnioski o pomoc można pobierać a następnie wypełnione składać w siedzibie Zarządu Koła w każdą środę w godz. 10 – 12 lub w sekretariacie Kanclerza WSPol. u Pani Teresy Szczygłowskiej w godzinach jej urzędowania. Przypominam, że adresatem wniosku jest Komendant – Rektor WSPol. w Szczytnie.

Zasady i kryteria przyznawania pomocy w danym roku kalendarzowym są dostępne w siedzibie Zarządu.

Komisja Turystyki i Rekreacji:

Stanisław Stefanowicz	Przewodniczący
Mirosław Gasperowicz wraz z małżonką	Członkowie

Komisja ta wspólnie z Zarządem zajmowała się organizacją wszystkich naszych spotkań. Jej przewodniczącemu jak i pozostałym Kolegom serdecznie dziękujemy za wniesiony trud i wysiłek organizacyjny w sprawny przebieg naszych spotkań. Można szacunkowo przyjąć, że we wszystkich formach naszej działalności wzięło udział grubo ponad 300 – ta osób. Panowie tak trzymać!

Wnioski i sugestie dotyczące pracy Komisji można składać w siedzibie Zarządu Koła podczas dyżurów oraz bezpośrednio do przewodniczącego Stanisława Stefanowicza. Ponadto informujemy, że w siedzibie Zarządu są dostępne informacje o organizacji turystyki i wypoczynku przez poszczególne Zarządy Stowarzyszenia, a także Biura profesjonalnie organizujące wypoczynek i rehabilitację zdrowotną w różnych domach wczasowych i sanatoriach na terenie całego kraju.

Z ważnymi informacjami zapoznajemy wszystkich członków listownie oraz na stronie internetowej Szkoły [www:wspol.edu.pl](http://www.wspol.edu.pl) - tam też zamieszczamy informacje z naszych spotkań wraz z serwisem zdjęciowym. Można także z nami korespondować poprzez Internet za pomocą poczty elektronicznej, której adres ponownie przypominamy: seir@wspol.edu.pl Wszelkie uwagi, pomysły, propozycje dotyczące naszej działalności jak i samego Biuletynu prosimy zgłaszać do Zarządu Koła.

Zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w naszym życiu.

Zarząd Koła

Szanowne Koleżanki, Koledzy.

Poniżej przedstawiamy prośby naszych dwóch członków Koła: Kol. Mariusza Buczko w imieniu. jego wnuczki JULKI i kol. Waldemara Ślubowskiego w imieniu. wnuczki AGATKI o wsparcie z 1% odpisu podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego.


Prośby rekomendujemy a poniżej podajemy niezbędne dane :



Przełącz swój **1%** podatku
dla **JULKI**

**ROZLICZ SIĘ
Z SERCEM**

JULIA BUCZKO cierpi na bardzo rzadką chorobę Holoprosencephalia. Ponadto choruje na mózgową porażenie dziecięce czterokończynowe i małogłowie. Konsekwencją tych chorób jest znaczne opóźnienie rozwoju psychoruchowego. Julka od urodzenia jest intensywnie leczona i rehabilitowana. Ze względu na bardzo wysokie koszty, jest to możliwe tylko dzięki pomocy



FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYC Z POMOCĄ”

KRS:0000037904

CEL SZCZEGÓŁOWY: 22679 JULIA BUCZKO

Znajdź nas na **facebook**

W wyszukiwarce wpisz **JULIA BUCZKO**

I. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALÉŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
123. Numer KRS 0000037904	124. KWOTA
<small>Wniosek kwota Kwota z poz. 124 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 118. po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.</small>	
J. INFORMACJE UZUPELNIĄJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz. 125 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 126 wyrazić zgodę na przekazanie OpiP swojego imienia, nazwiska i adresu, wraz z informacją o kwocie z poz. 124. W poz. 127 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
125. Cel szczegółowy 1% 22679 Julia Buczko	126. Wyrażam zgodę X
127. Prosimy podać swoje dane umożliwiające kontakt (np. Jan Nowak, adres, tel)	

Pomóż Agatce wygrać walkę o zdrowie



PODARUJ 1% PODATKU

**KRS 0000037904
Cel szczegółowy:
18951 Ślubowska Agata**

Więcej informacji na: www.o-agatce.blogspot.com

Podaruj Agatce 1% swojego podatku



**KRS 0000037904
Cel szczegółowy:
18951 Ślubowska Agata**

Szanowni Darczyńcy - prosimy
o zaznaczenie polżyj: "Wyrażam zgodę"

Agatka jest podopieczną Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"
www.dzieciom.pl/18951